
 

  Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Istituto Comprensivo di Mapello 
Via Ugo Foscolo, 3 – 24030 Mapello (BG) Tel: 035 908003 – fax: 035 4945796 

Cod. Fisc.: 91026010164 Cod. mecc.:BGIC85600R Cod. IPA: istsc_bgic85600r Cod. un.: UF5GMO 
email uffici : bgic85600r@istruzione.it pec: bgic85600r@pec.istruzione.it sito: www.icmapello.gov.it 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa 

 

All’Albo 
Al Sito 

Agli atti 
 

AGGIUDICAZIONE Gara – Spese di pubblicità 

 
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014/2020 - Azione 10.1.1.A - FSEPON - LO - 2017 - 57 -P23 Inclusione e Lotta al Disagio -                        

CUP: J14C17000070007 -CIG ZBD23C02ED    
prot. 1867/06-02 del 28/05/2018. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO              il Codice dei Contratti Pubblici D.Lgs 50/2016; 

VISTO               il Decreto Interministeriale n.44/2001; 

RICHIAMATA  la propria Determina prot. n. 1866/06-02 del 28/05/2018; 

ACQUISITE                le Migliori Offerte richieste alle tre Ditte individuate; 

VALUTATE             le caratteristiche del prodotto offerto in merito ad Economicità e Qualità 

DECRETA 

di affidare alla Ditta EDITORIALE ERRI di Riva Nadia e Erba Sara la fornitura di n. 100 t-shirt 

personalizzate con logo PON  al costo di Euro 350,00 (euro trecentocinquanta) IVA ESCLUSA per un 

Totale Complessivo di euro 427,00 (quattrocentoventisette). 

 

 

                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Dott.ssa Stefania Ambrosini 
 




		2018-06-01T12:21:35+0200
	MBRSFN65M47A794J




